Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От        19.03. 2013 года
         г. Ртищево

       № 92
Об объявлении благодарности

 7 марта 2013 года в ГКЦ состоялся праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню 8 Марта. В подготовке к праздничному мероприятию активное участие приняли  руководители и школьники городских образовательных учреждений. В связи  с этим

приказываю:

1. За инициативность, творческий подход к подготовке и проведению праздничного мероприятия, посвященного Международному женскому дню- 8 Марта объявить благодарность
Бирюковой Светлане Владимировне- директору МОУ ДОД ЦДТ «   Гармония»,
Тихановой Алле Анатольевне- заместителю директора по воспитательной работе МОУ « СОШ № 4»,
Рудаевой Светлане Владимировне- директору МОУ «Лицей № 3 имени П.А. Столыпина»,
Архиповой Ирине Александровне- заместителю директора по воспитательной работе МОУ«Лицей № 3 имени П.А. Столыпина»,

Соловьевой Любови Владимировне- директору МОУ « СОШ № 9»,

Начальник Управления общего образования

Администрации Ртищевского
муниципального района                                                           В.А. Сазанова